
UCHWAŁA NR LXXII/512/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 1, oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r.  o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), Rada Gminy Gorzyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję wniesioną przez Radę Gminy Baboszewo 
w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wystąpienie do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie 
inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, 
ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji i innych powiązanych tematycznie. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce do poinformowania składającego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEAA5CE-E689-4618-A841-A1964203C795. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/512/24 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 21 grudnia 2023 r. do Rady Gminy Gorzyce wpłynęła petycja Rady Gminy Baboszewo 
w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wystąpienie do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania 
cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji i innych powiązanych tematycznie. 

Petycja została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poddana pod obrady Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. Członkowie Komisji po przeanalizowaniu petycji stwierdzili, że należy pozostawić ją bez 
rozpatrzenia. Rada Gminy Baboszewo wystąpiła do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie 
inicjatywy ustawodawczej, a powtarzanie tej samej petycji przez Radę Gminy Gorzyce jest niecelowe. 

Dlatego biorąc powyższe pod uwagę członkowie Komisji rekomendują radnym Gminy Gorzyce 
pozostawienie przedmiotowej petycji bez rozpatrzenia. 

POUCZENIE 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach sposób załatwienia petycji nie może być 
przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEAA5CE-E689-4618-A841-A1964203C795. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/512/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



